
l\1 A A L 11 F 

o d b o I" s: t a r b li í ú ř a <I 

R' v 

DORUČEN( 

1161,,. l)r. 1~. I3cncšc 1 ~ ,\60 59 J__iibcrec 1 D · 1 li 2021 
tel . 4 5 24 1 l 1 

-
C. j .: SUR 1~, 11 0/096942/2 t _ 0 
(' 1 1\111 L 10(,389/ .... 1 

l.J berec, d11e 17.5.2021 

l• , ~ . , d 
l'ffi\' lll,llO \li C tlí (.)S( bn: 1 icl1n ~tu Solttn110,rt\ 

'l"el . ťl .... 4 61 O 

Sil11icc K o.s. 
"" cskoslo,1cn~ké t1t·111~\ll)' č.p. 4805/2,4 
Ri1110,'icc 
466 05 J n bloncc nad isou S 

SOUlIL S 
ODSTRANĚNÍM STAVBY 

~ag1 trát me ta Liberec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. d) 
za ona C 183/2006 Sb., o úze1nním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
prcdpťU (dale Jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. l a 2 
ta,rebnillo zákona, které dne 5.5.2021 podal vlastník stavby 

ilnice LK a.s., IČO 28746503, Československé armády č.p. 4805/24, Rýnovice, 466 05 
Jablonec nad Nisou 5, kterého zastupuje   

 

(dále jen "vlastník"), a na z.ákladě tohoto posouzení podle§ 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona 

vydává souhlas 

s odstraněním stavby 

Hala č.1 na poz. parcele č. 1051/5 k.ú. Růžodol I a hala č.2 na poz. parcele č. 1051/6 k..ú. Růžodol I. 
Liberec XI-Růžodol I 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1051/1 , 1051 /5, 1051/6 v katastrálním území Růžodol I. 

, 
Udaje o účelu stavby: 
Budou odstraněny dva objekty pro skladování sypkých a kusových hmot. Založení objektu je na 
základových pasech hl. 1800 mm z monolitického prostého betonu B 135. Nosná konstrukce a obvodový 
plášť objektu je proveden ze železobetonových deskových prefabrikátů (beton B250 a ocelová výztuž). 
Střešní konstrukce je složena ze sklolaminátových skořepinových segmentů, spojených ve vrcholu 
vrcholovou vaznicí. Půdorysné ronněry hal jsou shodné a to 1 O ,3 x 28m, výška objektu je 7 ,2m. 
V obou čelech haly jsou osazena ocelová vrata velikosti 4500 x 4200 mm. Areál je částečně oplocen 
drátěným plotem, který bude odstraněn. Součástí demolice bude i odstranění nákladové rampy a zpevněné 
betonové plochy na poz. parcele č. l 051/1 v katastrálním území Růžodol 1. 
Skladovací haly budou odpojeny od rozvodů tecl1nické infrastn1ktury. 

Poučení: 
Vlastník je podle § 128 odst. 5 stavebního zákona povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno 
stavebním podnikatelem. Stavbu, která k uskutečnění nevyžaduje stavební povolení, může její vlastník 

odstranit svépomocí, pokud zajistí provádění stavebního dozoru. 

• - ···-



Č.j. CJ MML l 06389/21 
str. 2 

u staveb, v nichž je přítomen azbest, zajistí provádční dozoru osobou, která má oprávnění pro odborné 
vedení provádění stavby podle zvláštního právního předpisu . 

Souhlas se doručuje vlastníkovi spolu s ovčřcnou dokumentaci bouracích prací a dotčeným orgánům . 
Sou\1\as 11abývá práv11ícl1 (1či11ků d11c111 dor\1čct1í vlast11íkovi . 

MAGIS 
I 

STAVEB ( ÚŘAD 

žk 18 v 12,, ve vy' ši 500 Kč k . 1 , h ,Polo a c. Poplate . , v 4/2004 Sb., o správních pop atc1c , 
Sprá, rní poplatek podle zákona c. 63 
byl zaplacen. 

Pnloha: 
počet stran: 2 

Obdrží: 

počet příloh: 1 

účastníci (dodejky) , .   

Založit: vrátit so 

počet sva.=ků: 1 




